REQUERIMENTO N.º              , DE 2012

(Do Sr. Renato Molling)

Solicita a retirada de tramitação do

Projeto de Lei ° 2.337/2007

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exª., nos termos do art. 104, § 2°, do Regimento

Interno, a retirada do Projeto de Lei n° 2.337/2007, que “Inclui no Anexo da Lei nº 5.917,

de 1973, que dispõe sobre o Plano Nacional de Viação, o trecho rodoviário que especifica.”

Sala das Comissões, em     de maio de 2012.

 Atenciosamente,

Renato Molling
Deputado Federal (PP-RS)